Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el
año 2023, aprobado por Ley No. 366-22 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios o

Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Total 393,201.17

El monto de : **Trescientos noventa y tres  mil doscientos un con 17/100 (393,201.17)